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Agli alunni e per il loro tramite alle famiglie  

Al personale docente e ATA  

e p.c. al D.S.G.A 

Alla bacheca del registro elettronico  

Al sito web 

 

Circolare n. 37 

 

 

Oggetto: uscita anticipata Assemblea sindacale 

 

Si comunica che lunedì giorno 9 ottobre ’23 si svolgerà l’Assemblea sindacale Territoriale 

Federazione Uil Scuola Rua RAGUSA 9 OTTOBRE 2023 DALLE 11,00 ALLE 14,00, pertanto le 

classi sotto indicate termineranno l’attività didattica in anticipo secondo il seguente prospetto: 

 

LE SEGUENTI CLASSI LUNEDÌ 09 OTTOBRE 2023 TERMINERANNO L’ATTIVITA’ DIDATTICA 

ALLE 11:20: 

 

 4AMA 

 4CAL 

 1AAL 

 4BAL 
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 2AAL 

 5BAL 

 1BMA 

 3DAL 

 3AAL 

 2CAL 

 

LE CLASSI LUNEDÌ 09 OTTOBRE 2023 TERMINERANNO L’ATTIVITA’ DIDATTICA ALLE 12:15 

 1DAL 

 1BAL 

 1CAL 

 2AIA 

 3AIA 

 3AMA 

 4BMA 

 4DAL 

 5AAL 

 5BMA 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Daniela Mercante  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 


